
OEPS vom 13.-15.September 2013 auf der 1A-Slotpiste in Swi sttal
Team Day 1 Night 2 day 3 groups ranking

1. LMP1  Plastikquäler 488,23 494,95 336,76 1319,94

2. LMP1  Hobby 2000 DG 482,21 483,83 341,31 1307,35

3. LMP1  NDW Works Team 483,8 483,23 337,70 1304,73

4. LMP1  LRD 480,21 481,56 334,74 1296,51

5. LMP1  Racing for Julia 477,03 478,59 333,03 1288,65

6. LMP1  GMS Slotattack 2 476,06 478,34 331,20 1285,60

7. LMP1  Scuderia Kaitserrari 475,45 471,46 333,62 1280,53

8. LMP1  BL Racing 471,21 470,31 328,61 1270,13

9. LMP1  JM 468,12 448,26 322,37 1238,75

10. LMP1  Gentlemen Drivers 452,33 456,92 326,45 1235,70

11. LMP1  SG Stern Slotfabrik 466,49 441,54 324,61 1232,64

12. LMP1  Sloefspeed 1 456,19 450,71 324,51 1231,41

13. LMP1  Carbon Hornets 448,02 456,26 322,55 1226,83

14. LMP1  No Limits 403,21 480,45 340,32 1223,98 penalty 82 laps

15. LMP1  Woodslot 457,88 445,38 319,21 1222,47

16. LMP1  Slotattack 461,24 435,45 315,39 1212,08

17. LMP1  Sloefspeed 2 432,84 441,45 312,34 1186,63

18. LMP1  Lemua 446,21 420,61 318,48 1185,30

19. LMP1  Hobby 2000 397,56 431,78 305,06 1134,40

1. LMP2  Nemesis 464,57 462,54 325,90 1253,01

2. LMP2  SRCB 461,63 432,66 331,13 1225,42

3. LMP2  Scuderia Ortea 444,52 452,33 322,65 1219,50

4. LMP2  Matchbox 444,44 449,58 319,21 1213,23

5. LMP2  Art & Racing 439,98 434,23 312,71 1186,92

6. LMP2  Icar Cursa Sport 410,34 431,86 304,26 1146,46

1. GT      1A Slotpiste 449,96 442,01 312,02 1203,99

2. GT      RPM 437,34 445,19 310,95 1193,48

3. GT     Hobby2000 Techniplast 440,04 435,21 297,55 1172,80

4. GT      SRCS 424,26 426,20 301,13 1151,59

5. GT      Slotcraft 418,93 415,48 296,61 1131,02

Team Day 1 Night 2 day 3 Total ranking

1. LMP1  Plastikquäler 488,23 494,95 336,76 1319,94

2. LMP1  Hobby 2000 DG 482,21 483,83 341,31 1307,35

3. LMP1  NDW Works Team 483,80 483,23 337,70 1304,73

4. LMP1  LRD 480,21 481,56 334,74 1296,51

5. LMP1  Racing for Julia 477,03 478,59 333,03 1288,65

6. LMP1  GMS Slotattack 2 476,06 478,34 331,20 1285,60

7. LMP1  Scuderia Kaitserrari 475,45 471,46 333,62 1280,53

8. LMP1  BL Racing 471,21 470,31 328,61 1270,13

9. LMP2  Nemesis 464,57 462,54 325,90 1253,01

10. LMP1  JM 468,12 448,26 322,37 1238,75

11. LMP1  Gentlemen Drivers 452,33 456,92 326,45 1235,70

12. LMP1  SG Stern Slotfabrik 466,49 441,54 324,61 1232,64

13. LMP1  Sloefspeed 1 456,19 450,71 324,51 1231,41

14. LMP1  Carbon Hornets 448,02 456,26 322,55 1226,83

15. LMP2  SRCB 461,63 432,66 331,13 1225,42

16. LMP1  No Limits 403,21 480,45 340,32 1223,98 penalty 82 laps

17. LMP1  Woodslot 457,88 445,38 319,21 1222,47

18. LMP2  Scuderia Ortea 444,52 452,33 322,65 1219,50

19. LMP2  Matchbox 444,44 449,58 319,21 1213,23

20. LMP1  Slotattack 461,24 435,45 315,39 1212,08

21. GT      1A Slotpiste 449,96 442,01 312,02 1203,99

22. GT      RPM 437,34 445,19 310,95 1193,48

23. LMP2  Art & Racing 439,98 434,23 312,71 1186,92

24. LMP1  Sloefspeed 2 432,84 441,45 312,34 1186,63

25. LMP1  Lemua 446,21 420,61 318,48 1185,30

26. GT     Hobby2000 Techniplast 440,04 435,21 297,55 1172,80

27. GT      SRCS 424,26 426,20 301,13 1151,59

28. LMP2  Icar Cursa Sport 410,34 431,86 304,26 1146,46

29. LMP1  Hobby 2000 397,56 431,78 305,06 1134,40

30. GT      Slotcraft 418,93 415,48 296,61 1131,02

Racedirektor: Mario Bäsken


